respeito à natureza, minimizando o impacto das atividades no meio ambiente, tudo em observância à Agenda 2030.

Conforme proposta comercial constante do evento nº  0001830200, serão ofertadas 25 (quinze) vagas para servidores deste TRE-PI pelo valor total de R$
3800,00 (três mil e oitocentos reais).

Colhe-se dos autos que o evento guarda alinhamento com o Objetivo Estratégico de "Promover a Sustentabilidade, a Acessibilidade e a Inclusão" bem
como integra o rol de treinamentos previstos para atender requisitos para o Prêmio CNJ de Qualidade, amparados pelas diretrizes da Resolução CNJ nº

[...]

NÚMERO DE PARTICIPANTES 25(vinte e cinco).

PÚBLICO ALVO Servidores (as) e estagiários (as) do TRE-PI.

MODALIDADE
Híbrida - Presencialmente para o servidores(as) da sede e simultaneamente pela plataforma ZOOM
para os servidores(as) das zonas eleitorais do interior.

VALOR
R$ 3800,00 (três mil e oitocentos reais), sendo R$ 152,00 ( cento e cinquenta e dois reais) por
inscrição. 

Para a devida instrução, seguem acostados aos autos: o projeto básico do curso, a proposta comercial (ev.0001830200), notas de empenho
(ev. 0001830193,0001830194 e 0001830195 ) além das certidões negativas do SENAC/PI (ev. 0001830188 , 0001830189, 0001830190,